اس کی زبان و قلم کو فن کی تمام خوبیوں سے مزین کر کے شعلہ و شبنم کا امتزاج بخشے۔ کفر و باطل کے لیے سیفِ بے نیام اور دین و اہل دین کے حق میں سپر بنائے اور حضورِ علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ساتھ نسبتی تعلق کی برکت سے دین و دنیا میں کامرانی نصیب فرمائے۔ آمین

و سلام علی المرسلین والحمد للہ رب العالمین۔ (۴/جمادی الاخریٰ، ۱۴۴۰ھ/۲۷/دسمبر ۲۰۱۸ء)